

Specificații tehnice (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]										
Numărul licitației:		LP nr. 21041621						Data:12.08-02.09.2021		Alternativa nr.: nu
Denumirea licitației:		Achiziționarea endprotezelor necesare IMSP Institutul de Medicină Urgentă pentru anii 2021-2022						Lot: indicate		Pagina: 1din 2
Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA) □	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare
1	2			3	4	5	6	7	8	9
7	1	Endoproteză bipolară de șold CoCr(cimentata si necimentată)	Cupă diferite dimensiuni	buc	100	3.500,00	3.500,00	350.000,00	350.000,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
3310000 0-1	1	Endoproteză bipolară de șold (cimentata si necimentată)	Cap diferite dimensiuni	buc	100	1.530,00	1.530,00	153.000,00	153.000,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
3310000 0-1	1	Endoproteză bipolară de șold (cimentata si necimentată)	Tijă femurală necimentata diferite dimensiuni	buc	80	5.610,00	5.610,00	448.800,00	448.800,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
3310000 0-1	1	Endoproteză bipolară de șold CoCr(cimentata si necimentată)	Tijă femurală cimentata de diferite dimensiuni	buc	20	4.180,00	4.180,00	83.600,00	83.600,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
3310000 0-1	1	Endoproteză bipolară de șold (cimentata si necimentată)	Restrictor pentru canal femoral	buc	20	400,00	400,00	8.000,00	8.000,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
3310000 0-1	1	Endoproteză bipolară de șold (cimentata si necimentată)	Set de instrumente gratis în folosință	buc	2	Gratis in folosinta				în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
3310000 0-1	1	Endoproteză bipolară de șold CoCr(cimentata si necimentată)	Motor oscilant	buc	2	Gratis in folosinta				în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
3310000 0-1	1	Endoproteză bipolară de șold CoCr(cimentata si necimentată)	Lame pentru motor oscilant	buc	10	300,00	360,00	3.000,00	3.600,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
		Total lot 1						1.046.400,00	1.047.000,00	
3310000 0-1	4	Proteza totala de sold necimentata cu cap ceramic	Tija femurala necimentata	buc	150	5.500,00	5.500,00	825.000,00	825.000,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
3310000 0-1	4	Proteza totala de sold necimentata cu cap ceramic	Cupa acetabulară necimentata	buc	150	5.054,00	5.054,00	758.100,00	758.100,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului

3310000 0-1	4	Proteza totala de sold necimentata cu cap ceramic	Insert din polietilena cross – linkata	buc	150	2.600,00	2.600,00	390.000,00	390.000,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
3310000 0-1	4	Proteza totala de sold necimentata cu cap ceramic	Cap femoral ceramic	buc	150	6.200,00	6.200,00	930.000,00	930.000,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
3310000 0-1	4	Proteza totala de sold necimentata cu cap ceramic	Șuruburi de cupă	buc	200	146,00	146,00	29.200,00	29.200,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
3310000 0-1	4	Proteza totala de sold necimentata cu cap ceramic	Set de instrumente în custodie	buc	2	Gratis in folosinta				în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
3310000 0-1	4	Proteza totala de sold necimentata cu cap ceramic	Motor oscilant si reamer în custodie	buc	2	Gratis in folosinta				în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
3310000 0-1	4	Proteza totala de sold necimentata cu cap ceramic	Lame pentru motor oscilant	buc	20	300,00	360,00	6.000,00	7.200,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
		Total lot 4						2.938.300,00	2.939.500,00	
3310000 0-1	5	Proteza de genunchi NPS	Componenta femurala NPS cimentata	buc	50	8.900,00	8.900,00	445.000,00	445.000,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
3310000 0-1	5	Proteza de genunchi NPS	Componenta tibiala cimentata	buc	50	5.000,00	5.000,00	250.000,00	250.000,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
3310000 0-1	5	Proteza de genunchi NPS	Insertul polietilenic NPS	buc	50	2.450,00	2.450,00	122.500,00	122.500,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
3310000 0-1	5	Proteza de genunchi NPS	Componenta patelara	buc	10	730,00	730,00	7.300,00	7.300,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
3310000 0-1	5	Proteza de genunchi NPS	Set de instrumente în custodie	buc	1	Gratis in folosinta				în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
3310000 0-1	5	Proteza de genunchi NPS	Ferestru oscilator si burghiu pentru alezaj în custodie	buc	1	Gratis in folosinta				în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
3310000 0-1	5	Proteza de genunchi NPS	Lame pentru motor oscilant	buc	20	300,00	360,00	6.000,00	7.200,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
		Total lot 5						830.800,00	832.000,00	
		Total oferta						4.815.500,00	4.818.500,00	

Semnat: _____

Numele, Prenumele: Chicu Natalia

În calitate de: Director

Ofertantul: "Intermed" SRL, Adresa: mun. Chisinau, str. Tighina 65, of.618